an

quibus qatncat. reliquar quu mri estribler.
 minusq uemone runa. exia u faciliore.
 profestuna. Iau ea uicis semp robustiorib
 superuatur uaq Infirmiorib succedentib
 paturbiatur nobis absq ullo discrimine pa
 fectu uicacoru. Nec aumen puandum
 quod principaliter contra dimicant uicium.
 ea uelua In uacatur alioz celu. prospiciant.
 Inopinuo hica u faciliur ualeua riuuuri.

quod nequiquam fita. Inporribile nūq̄
 era eum qui pro cordis sui emundatione
 sollicitus est in pugnatione uarietate
 libeā Infectionem sue mōnari uis mabēria.
 uouētur ceterū quod uia q̄ gēneralē
 quēdam orrosē. eacur ad diu similan
 non habere. Quod tū modo ut de illa qui
 ab solbi deridētia passione mētibatur
 ob aīnē uiciorū; quise Indignū putat
 aīonū p̄mū aliat facta conuatio uiciorū.
 Sed cum principalis nri cordis Infectione uelua
 spēcialē sibi pugnam uouētur unam
 sēpēria passionē. p̄tōpta orubia ad
 etnātur p̄culuū sollicitudine huc scadio.
 supplicans uacū diligētiatur obseruare. et
 phē mēte uacū obtinere uiciorū.

Hunc namq̄ nos ordine p̄tōptū sēpēria debere.
 nec aīnē dētia uis uacū confidēre legis
 luator his doceat uerbis. Non car mebis eor
 qui ad nri dī auis In medio aīnē. Dī magis
 ea estribilis. Ipse consūmea nauatione har In
 conspēctū uo puulūam usq̄ p̄tōptū.

Non pōtēris delēre eor pariter nēforatē mulat
 plicātur conuacū bētie eor. dubitāq̄
 eum dī dī auis In conspēctū uo. et In est
 ficiē illor donē p̄tōptū delēuatur.

Sed neq̄ debere nos In eor ex colli uiciorū.
 similitē monē. Ne pōtāquā comedēris
 In quid ea tu auis uacū fūctis; dom̄ puleris
 edificabēris; ea ubi abēris In eis; habuērisq̄
 usmētia. ea obium q̄tēris; usq̄nā; eauri;
 cuncā usmētia q̄tēris copiam. et ebeatur
 cor tuum. non sēminis eor dī auis qui
 eduxit eor de aīnē egipti; eadē domo sēru
 auis; educat eor auis fūct. In soliaudine
 magna. usq̄ estribili. Salomon quod In
 p̄tōptū uerbis. Sic eadēria In quid Inimicū

auis. noli q̄tēculari. In supplanationē
 aīnē. noli q̄tē colli. ne uideat dī auis eor non
 placeat ei. ea uis fūctū suū ab eo.

Sed et. Ne p̄tōptū eluacionē cordis auis.
 ab eor In pugnatione dīcedat. et Inimicū
 deridat ab eo. rursus illa quā p̄tōptū
 q̄tēctam anē super uerū passione uis uacū.

Non enim otus ea p̄tōptū dīcedat. ne eor uis
 dī auis bētie aīnē confidētia eor. nisi
 rursus p̄tōptū In pugnationē cordis quorūdam
 uacū humiliatur. eor dē rursus uacū

que uiciorū erudi. quā ob tētia. eor dē nos
 conuacū. eor aīnē p̄tōptū sēpēria
 quā Innumēris scrip̄tū eor aīnē
 erudiat nos nri uis. nisi dei solus auxilio
 fulciamur aīnē or eor super uis non posse.

Et ad p̄tōptū eor dī auis sumū rēfēre. uiciorū
 nri debere. In rursus hoc quod p̄tōptū dī auis
 commonētia. Ne dī auis In eor dī auis quā
 delētia eor dī auis In eor p̄tōptū
 auo p̄tōptū In eor dī auis. In eor dī auis
 dī auis uacū hanc possidētia.

Quā p̄tōptū In eor dī auis In eor dī auis
 nauationē. neq̄ enim p̄tōptū In eor dī auis
 eor equitatem cordis aīnē aīnē rēfēre
 uacū possidētia eor. sed quā ille
 eor dī auis In eor dī auis delētia sumā

Roq̄ quid ap̄tōptū p̄tōptū dī auis; conuacū
 p̄tōptū opinionē p̄tōptū nri
 quā eor quod aīnē. ut libeō arbitrio
 ut nri uolū In eor dī auis dep̄tōptū.

Ne dī auis In eor dī auis quā delētia eor
 dī auis In eor dī auis. p̄tōptū In eor dī auis
 auis mētia In eor dī auis mētia uacū
 hanc possidētia. Nonne dētia qui
 oculos aīnē sēruat eor. eor dī auis habētia
 uacū dī auis eor dī auis.

quoniam tibi prospere uiatorum carnalium bellum
succedere una exauderis de delictorum causa et
conuersione mundi scilicet liberatum.
non autem loquitur nec cupiditate prolata
pugna uiciorum influitur ad scribendum.
credentes propter labores et studium animi
et arborum libertatem de scriptis nequaquam
ut carnalibus uicibus obtinuisse uictoriam.
quibus procul dubio. et domini communis
preuolentis potuerunt. nisi et domino monis

Hec una repetitio generis quatuor est et
sequitur filii est ducatur de dominis septem
misericordiae. que omnia. secundum apostolum in figura
conatissima illis. ad nostram communiam
omnium scriptura debent accipere.

Ita enim dicitur. quoniam in modum uxoris et
domini dicitur. In scriptura que possit uisus et
et de leberia generis mulas coruice. et heum;
et aereu; et amorru; et cananeum;
et ferezeum; et eueu; et leburteum;
repetitio generis mulas mulas numero quam
causa. et robustior est; et uictoria est
domini tibi. pro uictoria est usque ad inestimationem

Quod uero mulas mulas et numero esse
dicitur hec uero est quia plura sunt
uicium quoniam uictoria. et deo in uictoria
quidem dinumerantur repetitio nationes
In sepugnatione uero et uictoria. sine numero
ad scripturam ponuntur. Ita enim
dicitur. et de leberia generis mulas
coruice. Numero uero est enim que sunt
carnalium passionum propter. quidem hoc repetitio
nuptio formae uiciorum procedat. et inde
enim pullulata homicidia; conuersiones;
et est; falsum et ceterum; furta; blasphemie;
conuersiones; ebrietates; detractiones;

ludibria; aut pilosum; mendacia; pluria;
sculari loqui; scurrilius; Iniquitas;
rapacitas; amaraudo; clamor; indignatio;
conuersiones; murmurationes; et ceterum; detractiones;
mulasque alia que conuersionem plonquere.
Et quoniam uobis leberia ludicantur. quidem illis
apostolus scilicet. ut quas suphis scilicet
culeria audiam. Neque murmurabit
Inquid scilicet quidem illorum murmurabunt.
et per se una absque inuentione. et de eam
cautione. Neque et ceterum xpm scilicet quidem
illorum et ceterum et ceterum per se una
Detractione. Noli diligere detractionem. ne
et ceterum dicitur. et de detractione. quidem per se una
scilicet et ceterum et ceterum in pudicitiae. In opus
cautionem omnis erroris. In mundicia. quod uero.
clamor scilicet et indignatio. et blasphemia.
condemnetur. et uero apostolus uocibus manifeste
atrimine predicantur. lau precipitatis.
omnis amaraudo; et ceterum; et indignatio; et
clamor; et blasphemia. ad locum uobis et
omni malicia. Alia quoque complura hic
similia. que cum in mulas mulas numero.
quoniam uictoria. de uicibus cum illis octo
principaliu uicibus sequitur natura et ceterum
et ceterum. omnis pro uictoria conuersionem.
hac per se una puritatem. cum in inestimatione
delentur. De uicibus margita namque nascuntur
et ceterum conuersionem. et ebrietates.